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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö / Kadut ja yleiset alueet -
palvelukokonaisuus esittää, että Kirkkokadun välillä Pansiantie-Kantatie 44 
sekä Liimunkadun, Jussilankadun ja Tommilankadun nykyinen 
nopeusrajoitus 50 km/h alennetaan 40 km/h.  
 
Ehdotettu muutos perustuu alueen liikenneturvallisuutta koskevaan 
huoleen sekä tarpeeseen yhtenäistää kaupungin kaava-alueiden 
nopeusrajoituksia. Nopeusrajoitus toteutetaan aluenopeusrajoituksena ja 
aluenopeusrajoitusmerkit asennetaan liitteen mukaisiin sijainteihin. 
 
Perustelut 
Nopeusrajoituksen alentamisen tavoitteena on: 
-parantaa liikenneturvallisuutta 
-yhtenäistää kaava-alueiden nopeusrajoitukset 
-rauhoittaa ajonopeuksia asuinalueella, sekä 
-edistää kevyen liikenteen sujuvuutta ja turvallisuutta. 

 
Vaikutusten arviointi 
Liikenneturvallisuus: Nopeuden alentaminen vähentää onnettomuusriskiä 
ja lieventää mahdollisten onnettomuuksien seurauksia. 
 
Liikennevirrat: Nopeuden alentamisen ei odoteta merkittävästi heikentävän 
liikenteen sujuvuutta alueella. 
 
Asukastyytyväisyys: Rajoituksen alentaminen parantaa asuinalueen 
viihtyvyyttä ja koettua turvallisuutta. 
 
Lainsäädäntöperuste 
Tieliikennelain 729/2018 (liikenteenohjauslaitteen asettaminen 71 §) 
mukaan liikenteenohjauslaitteen asettaa: 
1) maantielle toimivaltainen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Väyläviraston ohjauksen perusteella; 
2) kadulle ja muulle kunnan hallinnoimalle tielle kunta; 
3) muulle kuin 1 ja 2 kohdassa tarkoitetulle tielle tienpitäjä saatuaan siihen 
kunnan suostumuksen; 
4) tilapäistä käyttöä varten myös liikenteenvalvoja tai 
pelastusviranomainen. 
 
Edellä 1 momentin 1–3 kohdassa tarkoitetun liikenteenohjauslaitteen 
asettamisesta on toimitettava tieto Väylävirastolle. Väylävirasto voi antaa 
tarkempia määräyksiä toimitettavan tiedon sisällöstä ja välittämistavasta. 
 

Yritysvaikutukset Ei havaittavia tai merkittäviä yritysvaikutuksia. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää asettaa esityksen mukaisesti 

aluenopeusrajoituksen 40 km/h. Aluenopeusrajoitus koskee seuraavia 
väyliä: Kirkkokatu välillä Pansiantie-Kantatie 44, Liimunkatu, Jussilankatu 
ja Tommilankatu. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö / Kadut ja yleiset alueet 
 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


